

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 28 de junho de 2017 | Ano II - Edição nº 00258 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P.P Nº 24/17- Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: contratação de empresa especializada, para fornecimento, em regime de locação com suporte técnico, de sistemas de Recursos Humanos, Sistema de Gestão Contábil, Sistema de Recibos e Contratos, Sistema de Gestão e Transparência, Implantação e Migração de dados, para atender a Secretaria Municipal de Administração do Município de João Dourado Bahia; Emp. Vencedora: O licitante SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA com o valor global de R\$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais) - João Dourado/BA 28/06/2017 – Elton G. Carneiro – Pregoeiro.